
Zarządzenie Nr 143/2023  

z dnia 03.10.2023 r.  

Rektora   

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 77/2023 z dnia 16.06.2023 r.  

 

w sprawie: wysokości  opłat  za  studia podyplomowe na kierunku „Master of Business 

Administration - MBA w Ochronie Zdrowia” rozpoczynające się od roku 

akademickiego 2023/2024, których organizacja i prowadzenie przypisane są do 

Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu. 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20.07.2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia  

25 stycznia 2023 r.) zarządzam, co następuje:  

§ 1  

W Zarządzeniu Nr 77/2023 z dnia 16.06.2023 r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 1 dodaje się ust. 4 i ust. 5 w brzmieniu: 

 

„4. Pracownikom oraz Absolwentom Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach przysługuje zniżka w wysokości 20 % w opłacie, o której mowa  

w ust. 1”. 

 5. Pracownikom: 

− Szpitali Klinicznych, dla których Uczelnia jest podmiotem tworzącym, 

− Akademickiego Centrum Stomatologii i Medycyny Specjalistycznej Sp. z o.o., 

− podmiotów leczniczych, z którymi Uczelnia posiada zawarte umowy w zakresie  

współpracy,  

przysługuje zniżka w wysokości 10 % w opłacie, o której mowa w ust. 1.” 

2) w § 3: 

a) dodaje się ust.1a w brzmieniu:  

„1a. Przekroczenie terminu wpłaty opłat określonych w § 1 stanowi podstawę do 

naliczenia i pobrania odsetek ustawowych za opóźnienie.”, 

b) wykreśla się ust. 2 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 77/2023 z dnia 16.06.2023 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.   

  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują:  

− Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni  

− Dziekani Wydziałów,  

− Z-ca Kanclerza ds. Działalności Badawczej, 

− Z-ca Kanclerza ds. Dydaktyczno - Informatycznych,  

− Kwestor,  

− Koordynatorzy Studiów Podyplomowych,   

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,  

− Dział Kształcenia Podyplomowego,  

− Dział Promocji,  

− Dział Kontroli i Audytu,  

− a/a. 


